— **WALCE** mogące służyć cukiernikowi, drukarzowi lub do walcowania metalu, do sprzedania. Wiadomość **ulica Chłodna nr 5**, u szwajcara. 1058r

— **Teodor Weigt**, fabrykant kapeluszy, wyjechał do Paryża. 2882

— **Nauczyciel Gimnastyki** udziela lekcje w zakładzie swym. **Ulica hr. Berga nr 6**, mieszkania nr 2. 2887

**W Niedziele, 20 sierpnia (1 września) 1889 r. NA POLU MOKOTOWSKIM NA TORZE WYŚCIGÓW KONNYCH**

odbędzie się ostatnia podróż ze spadochronem **CHARLES LEROUX** wzniesie się na nadzwyczajną wysokość **1 m 111** angielskiej czyli **5,227** stóp. Dotychczas tylko 2 razy odważył się podnieść do tej wysokości a mianowicie w New-Jorku i Londynie.